２０２６年 １月 ９日

株 主 各 位

会 社 名 ＲｅＹｕｕ Ｊａｐａｎ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

重富 崇史

 (東証スタンダード：９４２５)

問合せ先 企 画 管 理 部 長

武本 遼祐

電話番号 ０３－６２３０－９３８８

第 38期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2026 年１月 15 日付送付の当社「第 38 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがござ

いましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

なお、本訂正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイトおよ

び東証ウェブサイトには、訂正後の電子データのみを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了し

ているため、お手元に届くものは訂正前のものとなります。何卒ご了承下さい。

記

訂正箇所は、下線を付して表示しております。

＜訂正箇所＞

第 38期定時株主総会招集ご通知 44ページ

第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

【訂正前】
候

補

者

番

号

氏名

（生年月日）
略歴、当社における地位、担当および重要な兼職の状況

所有する

当 社 の

株 式 数

３

※

薮
やぶ

田
た

晃
てる

彰
あき

(1972 年９月 22 日生)

【省略】 －株

【省略】

【訂正後】
候

補

者

番

号

氏名

（生年月日）
略歴、当社における地位、担当および重要な兼職の状況

所有する

当 社 の

株 式 数

３

※

薮
やぶ

田
た

晃
てる

彰
あき

(1972 年９月 22 日生)

【省略】 10,000 株

【省略】

以 上